Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
 От 28.10. 2015

№ 115
р.п. Мишелевка

Об особенностях составления и утверждения
проекта бюджета Мишелевского муниципального
образования на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 31, 47, 57, 58, 59 Устава Мишелевского муниципального образования Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Приостановить  до 1 января 2016 года действие положений Положения о бюджетном процессе в Мишелевском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы  городского поселения Мишелевского муниципального образования  от 25.12.2015 года  № 51, в отношении составления  и утверждения проекта бюджета Мишелевского муниципального образования на плановый период, составления и представления в Думу Мишелевского муниципального образования одновременно с проектом бюджета Мишелевского муниципального образования документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Мишелевского муниципального образования, основных направлений бюджетной и налоговой политики Мишелевского муниципального образования).
2. Установить, что в 2015 году администрация Мишелевского муниципального образования вносит на рассмотрение в Думу Мишелевского муниципального образования проект решения о бюджете Мишелевского муниципального образования на 2016 год не позднее 1 декабря 2015 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новости».

4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы   Е.В. Евтеева.
Глава городского поселения

Мишелевского муниципального образования                                    А.Н. Рахвалов
Председатель Думы городского поселения

Мишелевского муниципального образования

     Е.В.Евтеев